
Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV 13/6. sēj.72

PADOMES DIREKTĪVA
(1980. gada 4. decembris),

ar ko izdara tehniskus pielāgojumus Direktīvā 67/548/EEK par bīstamām vielām sakarā ar Grieķijas
Republikas pievienošanos Eiropas Kopienām

(80/1189/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā 1979. gada Pievienošanās aktu un jo īpaši tā
146. pantu,

tā kā ir jāgroza I līdz IV pielikums Padomes Direktīvai
67/548/EEK (1967. gada 27. jūnijs) par normatīvo un admi-
nistratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz bīstamu vielu klasifikā-
ciju, iepakošanu un marķēšanu (1), kura galvenokārt grozīta ar
Komisijas Direktīvām 76/907/EEK (2) un 79/370/EEK (3) un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Direktīvu
79/831/EEK (4), papildinot tos ar attiecīgo bīstamo vielu nosau-
kumiem un citiem uzrakstiem grieķu valodā, kas noteikti
sakarā ar šo vielu marķēšanu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvas 67/548/EEK I līdz IV pielikumu attiecīgi papildina ar
šīs direktīvas I līdz IV pielikumā iekļauto tekstu grieķu valodā.

2. pants

Dalībvalstis līdz 1981. gada 1. janvārim pieņem un publicē
noteikumus, kas vajadzīgi, lai izpildītu šīs direktīvas prasības.
Par to dalībvalstis tūlīt informē Komisiju.

Tās piemēro minētos noteikumus pēc Grieķijas Republikas
pievienošanās.

3. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 1980. gada 4. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. BARTHEL

31980L1189

31.12.1980. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 366/1

(1) OV 196, 16.8.1967., 1. lpp.
(2) OV L 360, 30.12.1976., 1. lpp.
(3) OV L 88, 7.4.1979., 1. lpp.
(4) OV L 259, 15.10.1979., 10. lpp.



I PIELIKUMS

BĪSTAMO VIELU SARAKSTS TO ELEMENTU KĀRTAS SKAITĻU SECĪBĀ, KAS NOSAKA VIELAS GALVE-
NĀS ĪPAŠĪBAS

Skat. Komisijas Direktīvu 93/72/EEK, OV L 258, 16.10.1993., 29. lpp.

Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV13/6. sēj. 73



II PIELIKUMS

Skat. Komisijas Direktīvu 2001/59/EK, OV L 225, 21.8.2001., 1. lpp.

Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV 13/6. sēj.74



III PIELIKUMS

Skat. Komisijas Direktīvu 2001/59/EK, OV L 225, 21.8.2001., 1. lpp.

Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV13/6. sēj. 75



IV PIELIKUMS

Skat. Komisijas Direktīvu 2001/59/EK, OV L 225, 21.8.2001., 1. lpp.

Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV 13/6. sēj.76


